
DIÁRIO OFICII 1  
-, 

- 	 Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará " 

Ano IV Edição N° CCCXX de 10 de Outubro de 2019 

\ 	 Secretaria de Administração Geral - Grupo: Licitação 

AVISO DE LICITAÇÃO 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Municipal comunica aos 
interessados que no próximo dia 23 de outubro de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL n° 17/2019-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta 
publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br , www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes>, no 
horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n°396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 09 
de outubro de 2019. 

*** *** *** 

Secretaria Geral de Infraestrutura - Grupo: Licitação 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- TOMADA DE PREÇOS n° TP 04/2019-
SEINFRA, cujo objeto é a REFORMA DE CANTEIROS CENTRAIS COM URBANIZAÇÃO DE ÁREAS PUBLICAS - A 
Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará abrindo as Propostas de Preços referente a 
mesma no dia 11 de outubro de 2019, às 14:00horas no endereço Rua José Siqueira, no 396, Centro, Viçosa do 
Ceará/Ce, em 09 de outubro de 2019. Flávia Maria Carneiro da Costa-Presidente/CPL. 

*** *** *** 

Secretaria Geral de Infraestrutura - Grupo: Licitação 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- TOMADA DE PREÇOS n° TP 03/2019-
SEINFRA, cujo objeto é a REFORMA DO POLO TURISTICO DA LAGOA PEDRO II, 2  ETAPA- PT 1043984-29 - A 
Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará abrindo as Propostas de Preços referente a 
mesma no dia 11 de outubro de 2019, às 08:30horas no endereço Rua José Siqueira, no 396, Centro, Viçosa do 
Ceará/Ce, em 09 de outubro de 2019. Flávia Maria Carneiro da Costa-Presidente/CPL. 

*** *** *** 

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará 
CNP): 10.462.49710001-13 1 CEP: 62.300-000 


